



PE-SU 24.-26.10.
Kaikkiin maaleihin
SÄVYTYS

K-Plussa-kortilla
-50%



K-Plussa-kortilla
-20%

Biora seinä- ja remonttimaalit

TEKNOS
Norm. hinnoista



-39%

19⁹⁵
(32,95)

Sisä 7 seinämaali 2,7l A
Valkoinen. 7,38€/L.

+sävytys

TIKKURILA

KAIKKEA SYYSKOTIIN K-Rauta Otranekalasta.

WOLT-KULJETUKSET **Wolt**
NYT OTRASTA!
Tilaa remonttitarvikkeet kotiovelle.
Tarjolla yli 10 000 tuotteen
valikoima ja nopeat toimitukset!



OTA 4, MAKSA 3

Pro Box säilytyslaatikot varastosta
Edullisin tuote veloitussetta.



-20%

Temal kylpyhuonekalusteet



60 KPL ERÄ!

10⁹⁵
(65,69)

-84%

Hattunaulakko Cello Kalle 100x28x25cm
Valkoinen.



-54%

9⁹⁵
(21,90)

Pastellin sävyinen käsisuihku ja suihkuletku



50 KPL ERÄ!

10⁹⁵
(99,18)

-89%

Peili Cello Pia 70x4cm
Maalattu metalli



5⁹⁵
(39,95€)

-87%

Led-valosarja Cello Classic
Musta. IP44. 10-osainen.



3 KPL YHT.

10⁹⁵ /3 kpl
(21,09)

-89%

Led-pakkaslamppu Osram Ice Star Stick 60
806lm. 840. E27. 8W. Antaa täyden valon jopa -40 °C:n pakkasella. 7,03€/kpl.



3 KPL YHT.

10⁹⁵ /3 kpl
(14,85)

-45%

Lasinpesuneste Shiny Nordic 4L, -18C, käyttövalmis
4,95€/kpl.



4 kpl yht.

10⁹⁵ /4kpl
(14€)

Känerva Calluna Beauty Ladies
12 cm ruukku. 3,50 €/kpl



4⁹⁰
(9,06)

-45%

Käsisaaha Bahco Black Fish 22in
Pituus 550 mm.

OTA 4, MAKSA 3

Kaikki sisustus- ja saunapaneelit varastosta
Edullisin tuote veloitussetta.



K-Plussa-kortilla
-30%

Kaikki eristeet varastosta

Norm. hinnoista

UUTUUS! Recticel-eristeet ulkomuymälästä



99⁹⁵
(129€)

Makita 2025 joulukalenteri
Sis. erilaisia Makita tuotteita, joista riittää paljon iloa niin kotona kuin töissäkin.



PRO CENTERIN AMMATTILAISAAMU

Pe 24.10. klo 7-10. Aamupalaa ja huipputarjouksia! Tervetuloa!
Nämä tarjoukset voimassa vain aamupalan yhteydessä. Hinnat alv. 0%.

Akkuporakone
Makita 18V runko DDF484Z

99⁹⁵ (142,62€)
alv 0%

124,24€ / alv 25,5%

Makita

Makita 18V runkokoneet

- Akkukulmahiomakone DGA504Z
- Iskevä ruuvinväännin DTD172Z



119⁹⁵ kpl
(166,53€)
alv 0%

149,34€ / alv 25,5%

Akku ja laturi
Makita 191A24-4 LXT 18V 3,0Ah ja DC18RC

49⁹⁵ (71,63€)
alv 0%

61,49€ / alv 25,5%

Vain yritysasiakkaille



Ammattilaiset Otran Pro Center yrityspalvelussa:

			
Erno Tamminen 050 309 0327 erno.tamminen@k-rauta.fi	Jari Lyttinen 050 502 9041 jari.lyttinen@k-rauta.fi	Tero Keisala 050 309 0175 tero.keisala@k-rauta.fi	Henri Thilman Kauppias 040 940 2314 henri.thilman@k-rauta.fi

Nopean palvelun kuuma linja
010 5377 096.

K Rauta

OTRANEKALA
Viinikankatu 38. p. 010 537 7111, www.k-rauta.fi/otranekala
Palvelemme: Ma-pe 7-20, la 9-18, su 10-18

Tarjoukset voimassa 28.10.2025 asti tai niin kauan kuin varatut erät riittävät. Ei koske verkkokauppatilauksia eikä aiemmin tehtyjä kauppoja. Tarjouksia ei voi yhdistää. Ei puhelinvarauksia. Ei jälleenmyyjille.

